

Årsredovisning

för

El-Akademien Malmö AB

559189-6336

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Göran Persson, Styrelseledamot
2024-12-13

Styrelsen för El-Akademien Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildningsverksamhet i egen regi för allmän behörighet inom elinstallation.

Företaget har sitt säte i Barsebäck.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har beslutat om frivillig likvidation som avslutas i augusti 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	448	676	1 051	777
Resultat efter finansiella poster	129	112	331	251
Soliditet (%)	88	46	85	79

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget har sålt färre utbildningstimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	114 539	87 730	252 269
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		87 730	-87 730	0
Årets resultat			216 952	216 952
Belopp vid årets utgång	50 000	202 269	216 952	469 221

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	202 269
årets vinst	216 952
	419 221

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (838 kronor per aktie)	419 000
i ny räkning överföres	221
	419 221

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieförhållningarna enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		448 001	676 001
Övriga rörelseintäkter		9 000	22 617
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		457 001	698 618
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-19 102
Handelsvaror		-33 561	-71 162
Övriga externa kostnader		-213 348	-285 127
Personalkostnader	2	-29 976	-184 379
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 897	-27 165
Övriga rörelsekostnader		-32 145	0
Summa rörelsekostnader		-328 927	-586 935
Rörelseresultat		128 074	111 683
Finansiella poster			
Ränteintäkter		858	142
Räntekostnader		-86	-109
Summa finansiella poster		772	33
Resultat efter finansiella poster		128 846	111 716
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		146 000	0
Summa bokslutsdispositioner		146 000	0
Resultat före skatt		274 846	111 716
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 894	-23 986
Årets resultat		216 952	87 730

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	0	5 761
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	46 281
Summa materiella anläggningstillgångar		0	52 042

Summa anläggningstillgångar 0 52 042

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	195 000
Övriga fordringar		528 051	389 561
Förutbetalda kostnader		0	17 857
Summa kortfristiga fordringar		528 051	602 418

Kassa och bank

Kassa och bank		4 673	149 773
Summa kassa och bank		4 673	149 773
Summa omsättningstillgångar		532 724	752 191

SUMMA TILLGÅNGAR 532 724 804 233

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

202 269

114 539

Årets resultat

216 952

87 730

Summa fritt eget kapital

419 221

202 269

Summa eget kapital

469 221

252 269

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

146 000

Summa obeskattade reserver

0

146 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 958

13 017

Skatteskulder

5 545

0

Övriga skulder

0

65 947

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

327 000

Summa kortfristiga skulder

63 503

405 964

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

532 724

804 233

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	65 132	65 132
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 132	65 132
Ingående avskrivningar	-59 371	-46 345
Årets avskrivningar	-5 761	-13 026
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 132	-59 371
Utgående redovisat värde	0	5 761

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	70 695	70 695
Försäljningar/utrangeringar	-70 695	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	70 695
Ingående avskrivningar	-24 414	-10 275
Försäljningar/utrangeringar	38 550	0
Årets avskrivningar	-14 136	-14 139
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-24 414
Utgående redovisat värde	0	46 281

Barsebäck 2024-12-13

Lars-Göran Persson
Lars-Göran Persson